
2025年1月14日

（株）西川印刷所 契約業者所在地

令和 7年 1月 9日　午後３時まで 入札場所

¥1,252,240 内消費税等の額

2025年1月14日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥1,138,400 落札

2 ¥1,290,400 不採用

3 ¥1,295,500 不採用

4 辞退

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

印刷松本

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

（株）西川印刷所

佐川印刷（株）

（株）トゥユー

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥113,840

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 封筒の印刷

契約業者名 大阪府茨木市舟木町１８番３０号



2025年1月14日

（株）西川印刷所 契約業者所在地

令和 7年 1月 9日　午後３時まで 入札場所

¥668,800 内消費税等の額

2025年1月14日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥608,000 落札

2 ¥666,400 不採用

3 ¥680,000 不採用

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

（株）西川印刷所

佐川印刷（株）

（株）トゥユー

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥60,800

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 いばらき生活ガイドブックの印刷

契約業者名 大阪府茨木市舟木町１８番３０号



2025年1月20日

（株）トゥユー 契約業者所在地

令和 7年 1月16日　午後３時まで 入札場所

¥1,460,624 内消費税等の額

2025年1月20日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥1,327,840 落札

2 ¥1,500,800 不採用

3 辞退

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

（株）トゥユー

（株）西川印刷所

佐川印刷（株）

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥132,784

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 環境教育冊子（小学生向け副読本）の印刷

契約業者名 大阪府茨木市横江一丁目１４番５号



2025年1月16日

世紀ジム（株） 契約業者所在地

令和 7年 1月16日　午後３時まで 入札場所

¥1,064,800 内消費税等の額

2025年1月16日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥968,000 落札

2 ¥1,017,550 不採用

3 ¥1,156,000 不採用

4 ¥1,200,000 不採用

5 ¥1,227,000 不採用

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

（有）Ｏ．Ｔ．Ｏ

ミキヤ事務器

（有）スリーエス

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

世紀ジム（株）

尾関商会

（株）みなと

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥96,800

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 窓口順番表示発券機の購入

契約業者名 大阪府茨木市東中条町１４番３２号



2025年1月22日

尾関商会 契約業者所在地

令和 7年 1月20日　午後３時まで 入札場所

¥3,208,590 内消費税等の額

2025年1月22日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥2,916,900 落札

2 ¥3,005,100 不採用

3 ¥3,213,000 不採用

4 ¥3,780,000 不採用

5 ¥6,048,000 不採用

6 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

（有）Ｏ．Ｔ．Ｏ

（株）みなと

ミキヤ事務器

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

尾関商会

（有）スリーエス

世紀ジム（株）

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥291,690

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 パソコンの購入

契約業者名 大阪府茨木市園田町１３番２号



2025年1月23日

（株）トゥユー 契約業者所在地

令和 7年 1月21日　午後３時まで 入札場所

¥1,517,978 内消費税等の額

2025年1月23日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥1,379,980 落札

2 ¥1,620,400 不採用

3 辞退

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

（株）トゥユー

（株）西川印刷所

佐川印刷（株）

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥137,998

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 問診票等の印刷

契約業者名 大阪府茨木市横江一丁目１４番５号



2025年1月23日

（株）トゥユー 契約業者所在地

令和 7年 1月21日　午後３時まで 入札場所

¥1,947,495 内消費税等の額

2025年1月23日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥1,770,450 落札

2 ¥1,963,500 不採用

3 辞退

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

（株）トゥユー

（株）西川印刷所

佐川印刷（株）

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥177,045

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 令和７年度茨木市健（検）診ガイドの印刷

契約業者名 大阪府茨木市横江一丁目１４番５号



2025年1月24日

ミキヤ文具店家具部 契約業者所在地

令和 7年 1月22日　午後３時まで 入札場所

¥847,770 内消費税等の額

2025年1月24日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥770,700 落札

2 ¥800,400 不採用

3 ¥821,700 不採用

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

ミキヤ文具店家具部

みなと商事

土橋商会

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥77,070

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 整理棚等の購入（待機児童保育室あゆみ）

契約業者名 大阪府茨木市沢良宜浜一丁目９番７号



2025年1月24日

（株）ピーシー販売 契約業者所在地

令和 7年 1月22日　午後３時まで 入札場所

¥2,798,400 内消費税等の額

2025年1月24日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥2,544,000 落札

2 ¥2,607,600 不採用

3 ¥2,634,100 不採用

4 ¥2,671,200 不採用

5 ¥2,756,000 不採用

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

（株）ヤマダ

（株）大河

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

（株）ピーシー販売

（株）ミヨシ

木内ポンプ（株）

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥254,400

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 トイレ用テントの購入

契約業者名 大阪府摂津市鳥飼銘木町１５番２１号



2025年1月24日

（株）ピーシー販売 契約業者所在地

令和 7年 1月22日　午後３時まで 入札場所

¥3,556,300 内消費税等の額

2025年1月24日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥3,233,000 落札

2 ¥3,286,000 不採用

3 ¥3,336,880 不採用

4 ¥3,413,200 不採用

5 ¥3,551,000 不採用

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

（株）ヤマダ

（株）大河

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

（株）ピーシー販売

（株）ミヨシ

木内ポンプ（株）

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥323,300

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 手すり付きポータブルトイレの購入

契約業者名 大阪府摂津市鳥飼銘木町１５番２１号



2025年1月30日

（株）トゥユー 契約業者所在地

令和 7年 1月28日　午後３時まで 入札場所

¥533,324 内消費税等の額

2025年1月30日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥484,840 落札

2 ¥644,000 不採用

3 辞退

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

（株）トゥユー

佐川印刷（株）

（株）西川印刷所

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥48,484

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 小学校区版ハザードマップの印刷

契約業者名 大阪府茨木市横江一丁目１４番５号



2025年1月30日

（株）トゥユー 契約業者所在地

令和 7年 1月28日　午後３時まで 入札場所

¥889,658 内消費税等の額

2025年1月30日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥808,780 落札

2 ¥879,200 不採用

3 ¥1,064,000 不採用

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

（株）トゥユー

（株）西川印刷所

佐川印刷（株）

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥80,878

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 介護保険サービスガイドブックの印刷

契約業者名 大阪府茨木市横江一丁目１４番５号


